SECRETARIA DA

CULTURA, ESPORTE
E TURISMO

Serrana, 21 de Setembro de 2023.

Oficio SME 271/2023

A/C.
Senhor Vereador:
Jarbas José de Oliveira

yyziACOCÍCO
Em atenção ao Rcquerimento-  n° 53/2023, no qual o ilustre vereador solicita que
tomamos as devidas providencias necessárias para reforma e manutenção dos
vestiários do  cam  pinho de areia do bairro jardim do alto, a Secretaria de Cultura,
Esportes e Turismo, vem por meio deste, informar que já foram feitos os
levantamentos de custos necessários para a tal reforma e manutenção, pois como se
tratar de recursos financeiros, estamos em buscas de emendas parlamentares para
que possamos viabilizar todas essas reformas.

Sem mais para omomento.

Atenciosamente,

PAULO RICARDO ROZARIO
Secretario de Cultura, Esportes e Turismo.

Serrana,

Câmara Municipal de Serrana

Av. Deolinda
Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / 0.6) 3987-2268

https://www.serrana.spleg.br  -Carriartigi5errana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n2  53/2023

EMENTA: MANUTENÇÃO E REFORMA DO VESTIÁRIO DO CAMPINHO DE AREIA DO BAIRRO

JARDIM DO ALTO,  PROXIMO  A RUA JOSÉ CARNAVAL

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da  Camara  Municipai de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao limo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal, através da Secretaria Responsável que seja realizado

manutenção e reformas no vestiario do campinho de areia localizado no Bairro Jardim do Alto —

Serrana,  proximo  a Rua José Carnaval.

Nobres Edis o pedido de faz necessário, pois as instalações estão em péssimas condições,

além de inviabilizar o uso, ainda esta oferecendo riscos aos praticantes de esportes.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2023

JARBAS JOSÉ DE OLIVEIRA

Vereador

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de dir ito.

ir  1

 2023

Paulo obertci Cassidtaf6 Filho
Presidente

	Page 1
	Page 2